

29 de Octubre de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100002335

AREA 0002 UNIDAD CENTRAL

Señor(es) : **UBERLINDA OVANDO CALAMA SPA** Rut : **76.429.200-6**
 Dirección : **LUIS CALLEJAS SITIO 7 SECTOR PUERTO**
 Teléfono : **2209100** Contacto :
 Fax : E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	CAMISA OXFORD CELESTE T/M	7,473.00	37,365.00
2	UNIDAD	CAMISA OXFORD CELESTE T/2XL	7,473.00	14,946.00
2	UNIDAD	POLERA M/LARGA AZUL ELECT. T/M	5,928.00	11,856.00
1	UNIDAD	POLERA M/LARGA AZUL ELECTR. T/2XL	5,928.00	5,928.00
2	UNIDAD	POLERA M/LARGA NEGRO T/M	8,165.00	16,330.00
1	UNIDAD	POLERA M/LARGA NEGRO T/2XL	12,402.00	12,402.00
2	UNIDAD	POLERA M/LARGA GRIS T/M	7,207.00	14,414.00
1	UNIDAD	POLERA M/LARGA GRIS T/2XL	7,207.00	7,207.00
2	UNIDAD	MICRO POLAR EXPEDITION AZUL T/M	21,275.00	42,550.00
1	UNIDAD	MICRO POLAR EXPEDITION AZUL T/XXL	21,275.00	21,275.00
4	UNIDAD	BLUSA OXFORD CELESTE T/S	7,473.00	29,892.00
2	UNIDAD	BLUSA OXFORD CELESTE T/L	7,473.00	14,946.00
2	UNIDAD	BLUSA OXFORD CELESTE T/XL	7,473.00	14,946.00
2	UNIDAD	POLERA DAMA M/LARGA AZUL ELECTRICO T/S	5,928.00	11,856.00
1	UNIDAD	POLERA DAMA M/LARGA AZUL ELECTRICO T/M	5,928.00	5,928.00
1	UNIDAD	POLERA DAMA M/LARGA AZUL ELECTRICO T/L	5,928.00	5,928.00
2	UNIDAD	POLERA DAMA M/LARGA NEGRO T/S	5,928.00	11,856.00
1	UNIDAD	POLERA DAMA M/LARGA NEGRO T/M	5,928.00	5,928.00
1	UNIDAD	POLERA DAMA M/LARGA NEGRO T/L	5,928.00	5,928.00
2	UNIDAD	POLERA DAMA M/LARGA GRIS T/S	5,928.00	11,856.00
1	UNIDAD	POLERA DAMA M/LARGA GRIS T/M	5,928.00	5,928.00
1	UNIDAD	POLERA DAMA M/LARGA GRIS T/L	5,928.00	5,928.00
2	UNIDAD	MICRO POLAR EXPEDITION DAMA AZUL T/S	21,275.00	42,550.00
1	UNIDAD	MICRO POLAR EXPEDITION DAMA AZUL T/M	21,275.00	21,275.00
1	UNIDAD	MICRO POLAR EXPEDITION DAMA AZUL T/XL	21,275.00	21,275.00
*****BORDADO DE LOGO CORPORATIVO COTIZACION N° 351610				
FUNCIONARIOS: SR. HUMBERTO ARRAYA QUIROZ SR. FELIPE ARMIJO AMPUERO SR. DAVID CRUZ CRUZ SR. JEFFREY NUÑEZ PANIRE SRA. DORIS CONTRERAS CUTIPA SRA. MARIA L. MUÑOZ CORTES SRA. FRANCISCA SEGURA HENRIQUEZ SRA. ROSSANA CHACANA CANALES COTIZACIÓN N° 351610				

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
OC N° 2021 00002335				

Glosa M. INTERNO N° 473 / VESTUARIO Y CALZADO FUNCIONARIOS UNIDAD CENTRAL

Sub-Total	400.293
Des cuenta	
Monto Neto	400.293
Iva 19%	76.056
Total	476.349

Condición de Pago 30D.
Plazo de Entrega 29/10/2021
Forma de Despacho DEPENDENCIAS PROVEEDOR
Documento de Origen M. INTERNO N° 473
Cuenta Presupuestaria 2152202002001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

ELIZABETH GRAZ VELAZQUEZ
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL - CALAMA

CARLOS YUENG ASPAY
JEFE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACIÓN
CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL - CALAMA

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO
FINANZAS
CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL - CALAMA

JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN
CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL - CALAMA

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO
CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL - CALAMA